dictorum denariorum scilicet libras sexcentas viginti bonorum denariorum pisano-

rum et omne dampnum et expensas resarcire. Pro quibus omnibus et singulis ob-

servandis et firmis tenendis et prò pena si conmissa fuerit solvenda obligavorunt

et tradiderunt dicto Scopto et suis heredibus iure pingnoris omnia et singula eorum
bona et possessiones mobilia et inmobilia presentia et futura, et precario recepe-

runt possessionem et se prò eo precario constituerunt possidere et post firmuna

habere sub obligo illius persone per quam magis distringi possent.

Insuper ego infrascriptus Ugho index et notarius ex auctoritate quam habeo

per capitulum constituti Florentie precepi dictis Bontalento et fideiussoribus con-

fitentibus et guerententibus dictura debitum et dictos denarios nomine sacramenti

ut solvant termino predicto.

Actum Florentie in palatio Gianni Soldanerii in quo moratur dominus Ruba-
conte potestas Florentie. Testes dominus Rubaconte potestas Florentie et Locteringus

lacoppi et Rinerius de lo Sscolaio et Spinellus Ysachi iudex et Filippus lacopini de

la Sala et Tanus Arnoldi.

(S. N.) Ego Ugo Romanelli domini Frederigi Romanorum imperatoris iudex et

notarius predictis omnibus interfui et publice rogatus subscripsi.

LXXII. — / Consoli e Rettori ed i Consiglieri del Comune di Volterra costi-

tuiscono un loro procuratore nella causa che i Volterrani hanno con i

Sangeminianesi dinanzi al Podestà di Firenze.

1237 Maggio 30. - Vollerra.

In dei nomine, amen. Anno domini millesimo ducentesimo xxxvij, tertio kalen-

das iunii, indictione decima. Pateat quod domini Tedicius et Bernardinus consules et

rectores Vulterrani comunis, congregatis consiliariis et Consilio eiusdem comunis

more solito ad sonum campane in ecclesia maiori de Vulterra consensu eorumdem

consiliariorum et ipsi idem consiliarii prò se et dicto comuni Vulterre, fecerunt

constituerunt et ordinaverunt Aldofredum quondam Niccolo presentem et suscipien-

tera eorum et dicti comunis sindicum et procuratorem actorem et defensorem in

causa vel causis lite vel litibus quas vel quam comune "Vulterre habet cum comune

Sancti Gemignani coram comune et potestate Florentinorum, occasione conpromissi

facti in dorainum Rollandum Rubeum olim potestatem Florentie a dictis comunibus

civitatis Vulterre et castri Sancti Gemignani et eorum sindicis, ad istrumenta et

probationes super hiis inducenda, sententiam sive arbitrium andiendum et ad inqui-

rendum potestatem et comune Florentie ut procedat in hiis et sententiam sive